
Škola v přírodě 1. a 4. třída  
 

Místo konání: Labská bouda 
  

Datum: 20.-23. 6. 2023 
 

Sraz: v úterý 20. 6. 2023 v 8:30 na Černém mostě (stanice metra B – autobusové stanoviště 2) 
 

Odjezd: v 9:05 tamtéž  
 

Příjezd: v pátek 23. 6. 2023 v 15:40 na Černý most (na stranu stanice metra B – směr centrum) 
 

S sebou: batůžek na výlety, svačina a pití na cestu, boty na turistiku (+ ponožky do bot, ať netlačí), 
přezůvky, dostatek oblečení, pláštěnka, kšiltovka, oblečení na chatu, pyžamo, hygienické potřeby, 
ručník, kapesníky, penál, doporučujeme i krém na opalování 
Kapesné dle vlastního uvážení. Cenné věci s sebou dětem prosím nedávejte.  
 

Doporučujeme, aby byly děti u balení přítomné, lépe se pak orientují ve svých věcech a vědí, co 
mají s sebou a kde to hledat. 

 

Upozornění:  
● Během celého pobytu platí školní řád. 
● Uvažte prosím velikost zavazadla a věci, které s dětmi balíte. Pojedeme linkovým 

autobusem, tak ať nevezeme zbytečnosti.  
 

Před odjezdem (u autobusu) je potřeba odevzdat: 
● Bezinfekčnost 
● léky se jménem a návodem, jak léky podávat 

 

Cena: 600 Kč – uhraďte prosím nejpozději do 9. 6. 2022 v kanceláři školy. 
 

Kontakt: Štěpánka Záhorová, Jana Jarošová 
 


